



# שירותי בריאות כללית - אלוף האלופים בתחרות מצטייני המיחשוב 2012



צוות שירותי בריאות כללית, זוכת תואר אלוף האלופים לשנת 2012. מימין: חגי לוי - מנהל אספקה, יחיאל גפנר - ראש אגף תיקשוב ומערכות מידע, דורון יצחקי - מנהל תשתיות ו-CTO, רביע מנסור - ארכיטקט ראשי, אריאל גילת - מנהל פרויקטים, דוד לוגסי - מנהל אדמיניסטרטיבי, עידית טל - מנהלת כספים, נילי הוכמן - מנהלת חשבונות ראשית.

הכללית זכתה בשבעה פרויקטים, והוכתרה זו השנה הרביעית לאלוף האלופים ♦ יחיאל גפנר, ראש אגף מיחשוב ומערכות מידע בכללית: "מערכת הבריאות עלתה על הבמה השנה יותר מכל מגזר אחר. עולם הבריאות הישראלי מצוי בתנופת מיחשוב רחבת היקף" ♦ הפרויקט המצטיין, שזכה בניקוד הגבוה ביותר בתחרות, הוא פרויקט לניהול מערך החירום בקריה הרפואית רמב"ם ♦ שרה צפרי, מנמ"רית רמב"ם: "המערכת תשמש בעתיד את אגף חירום במשרד הבריאות" ♦ שלומית הרט, גרטנר: "למרות המיתון, ענף ה-IT בישראל יצמח ב-2013 ביותר מ-4%



יחיאל גפנר

השנה יותר מכל מגזר אחר. עולם הבריאות הישראלי מצוי בתנופת מיחשוב רחבת היקף. אני מצהיר בזאת, כי ישראל היא המתקדמת ביותר בתחום מערכות ה-IT לעולם הבריאות. יש בכך חלק לכל גורמי הבריאות: קופות חולים, בתי חולים ומשרד בריאות - שמראה הרבה יוזמה. מי שלא מאמין למה שאמרתי, יקבל הוכחות לכך בשנה הבאה, כאשר נושאים יתקדמו ברמה הלאומית." **שרה צפרי**, מנמ"רית הקריה הרפואית רמב"ם, אמרה כי המערכת שלה, שזכתה לציון

שירותי בריאות כללית זכתה בתואר אלוף האלופים בתחרות מצטייני המיחשוב, IT Awards 2012. הכללית זכתה בשבעה פרויקטים, שהקנו לה את תואר אלוף האלופים זו השנה הרביעית.

בשלב התחרות השונים התמודדו יותר מ-180 פרויקטים מארגונים מכל מגזרי המשק, ב-14 קטגוריות שיפוט. טקס הכרזת הזוכים בתחרות, נערך זו השנה העשירית בהפקת אנשים ומחשבים. הטקס התקיים במרכז הכנסים אבניו בקריית שדה התעופה, בהשתתפות מאות מנמ"רים, מקצועני IT בכירים ומנכ"לי ספקיות המיחשוב בארץ. את האירוע הנחה **פלי הנמר**, נשיא יוזם קבוצת אנשים ומחשבים.

הפרויקטים המצטיינים של הכללית היו: שירותי מולטימדיה ליד מיטת המאושפז; שליחה וקבלת חשבוניות באופן דיגיטלי; מערכת לניהול תגמול ותמריצים לנציגי מכירה; מערכת לקיחת דגימות/הזמנות; ניטור אפליקטיבי ותהליכי; APO; GRC.

**יחיאל גפנר**, ראש אגף מיחשוב ומערכות מידע, שירותי בריאות כללית, אמר כי "היום התרגשתי באופן מיוחד, כי היו פרויקטים רבים בתחום הבריאות - חמישה של מכבי שירותי בריאות ושניים של רמב"ם, כולם ראויים להערכה. מערכת הבריאות עלתה על הבמה